[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______

О внесении изменений в Реестр муниципальных программ Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2019 года, утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №86 от 22.10.2018г
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в Реестр муниципальных программ Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2019 года, утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №86 от 22.10.2018г следующие изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Титовщинского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

И.о.Главы муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                           Наделяева С.Ю.
Приложение

к постановлению Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от 25.10.2018г №101

	«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от 22.10.2018г г №86
(в ред. постановления №101 от 25.10.2018г)

РЕЕСТР

муниципальных программ

Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

по состоянию на 01 января 2019 года
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Реквизиты муниципального правового акта, утверждающего муниципальную программу

	1
	Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №181 от 27.12.2016г.

	2
	Повышение эффективности использования и охраны земель на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №173 от 06.12.2016г.

	3
	Противодействие экстремизму и профилактика терроризма

на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №85 от 18.10.2018г.

	4
	Противодействие коррупции в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №84 от 18.10.2018г.

	5
	Энергосбережения и повышения энергетической эффективности
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №50 от 28.12.2015г.

	6
	Социально- экономическое развитие Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №91 от 20.10.2017г.

	7
	Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №92 от 20.10.2017г.

	8
	Создание условий для  предоставления гарантий по выплате пенсий за выслугу лет муниципальным служащим Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №93 от 20.10.2017г.

	9
	Обеспечение деятельности Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №94 от 20.10.2017г.

	10
	Создание и обустройство зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №95 от 20.10.2017г.

	11
	Сохранение и восстановление природных ландшафтов, историко-культурных памятников на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №96 от 20.10.2017г.»